平成 20 年 10 月 17 日
                         （2008 年）

平成 20 年 10 月 15 日公告（仮称）千里山竹園児童センター建設工事（建築工事）、（機械

設備工事）、（電気設備工事）「電子入札案件」に係る曜日の訂正について（お知らせ）

標題のことについて、下記のとおり曜日の誤りがありましたので訂正いたします。

記

 公告第 159 号（建築工事）  P4 目 15 段

「（木）午後 5 時までのシステム稼動中。」を
                「（水）午後 5 時までのシステム稼動中。」に訂正
 公告第 160 号（機械設備工事）P3 目 30 段
                「～から同年 11 月 4 日（水）まで」を
                「～から同年 11 月 4 日（火）まで」に訂正
               P4 目 17 段
                「（金）午後 5 時までのシステム稼動中。」を
                「（水）午後 5 時までのシステム稼動中。」に訂正
               P4 目 24 段
                「平成 20 年 11 月 20 日（月）午前 9 時 45 分」を
                「平成 20 年 11 月 20 日（木）午前 9 時 45 分」に訂正
 公告第 161 号（電気設備工事）P3 目 32 段
                「～から同年 11 月 4 日（水）まで」を
                「～から同年 11 月 4 日（火）まで」に訂正
               P4 目 19 段
                「（金）午後 5 時までのシステム稼動中。」を
                「（水）午後 5 時までのシステム稼動中。」に訂正
               P4 目 26 段
                「平成 20 年 11 月 20 日（月）午前 10 時」を
                「平成 20 年 11 月 20 日（木）午前 10 時」に訂正